会 員 各 位 滋賀県保険医協会

【歯科】  新 点 数 説 明 会

診療報酬改定が今回より６月改定に変更されました。これを受けて、協会では従来３月に実施していた新点数

説明会を下記のとおり４月にずらして開催します。また、新型コロナの５類移行に伴い、対面での説明を基本と

させていただきますので、ぜひ会場にてご参加ください。説明会のテキストは会員に１冊無料配布（３月下旬に

発送）する「歯科診療報酬 2024 年改定の要点と解説」を使用しますので、必ずご持参ください。無料送付分とは

別にテキストをご希望の場合は、事前申込で会場販売に限り２冊まで特別価格の 2,000 円（定価：4,000 円）で

販売します。なお、定員に達した場合は期日前でも申込締切となりますので、お早めにお申し込みください。

日 時：２０２４年 ４月１４日（日）
１４：３０ ～ １６：３０

場 所：コラボしが２１ ３階 大会議室

講 師：滋賀県保険医協会 説明会講師団

・申込締切：２０２４年 ４月１１日（木）

・定員：２００名（定員になり次第、受付終了）

・参加は無料ですが、協会未入会の医療機関からはご参加

いただけません。未入会医療機関で参加ご希望の方には

入会案内をお送りしますので事務局へご連絡ください。

・参加申込者には、確認のため申込後７日以内に参加票を

ＦＡＸ送信させていただきますので、会合当日ご持参の

上、受付でお渡しください。申し込んだにもかかわらず、

参加票が届かなければ、ＦＡＸ送信エラー等の可能性が

ありますので、協会事務局へお電話ください。

・テキスト追加購入希望者には参加票とあわせて「テキスト

追加購入券」をＦＡＸ送信させていただきますので、当日

ご持参の上、会場内の販売担当者にお渡しください。

滋賀県保険医協会（〒５２０－００４７ 大津市浜大津２－１－３６ 大津フコク生命ビル８Ｆ）
ＴＥＬ：０７７－５２２－１１５２ ／ ＦＡＸ：０７７－５２５－３０９３

 ≪４月１４日 歯科 新点数説明会 参加申込書≫（ＦＡＸ：０７７－５２５－３０９３）
※ 各欄もれなくご記入の上、ＦＡＸまたは郵便でお送りください。なお、出欠の変更等がございましたら、協会

事務局までご連絡ください。

医 療 機 関 名：                           ／ ＦＡＸ：

参 加 者 氏 名：

テキスト追加購入希望：   なし ・ あり （     冊）
※ どちらかを○で囲み、「あり」の場合は冊数（最大２冊まで）もご記入ください。

※ 複数名参加の場合、
テキスト１冊につき
3 人まで申込可能です。

コラボしが 21【住所：大津市打出浜２－１】

ＪＲ膳所・京阪膳所駅から徒歩 15 分、京阪電車・

石場駅から徒歩３分。

※ コラボしが 21の駐車場は利用できませんので

公共交通機関を利用してご来場ください。